
令和７年９月１日
保護者のみなさま

板野西小学校ＰＴＡ会長 藤井 容子
板野西小学校 校 長 長家 誠

PTA授業参観並びに愛校作業開催について（ご案内）

残暑の候、日頃は本校教育並びにＰＴＡ活動にご協力いただきありがとう

ございます。

さて、 PTA 授業参観（人権学習）並びに愛校作業を次の日程で実施したい
と思います。愛校作業につきましては、児童と教職員だけではなかなか環境

整備が十分でない場所についてご協力いただけたらと思います。ご多忙とは

存じますが、多数のご参加とご協力をいただけますようお願い申しあげます。

１．日 程 令和７年１０月５日（日）

１０：００～１０：４５ 人権授業参観（各教室）

１１：００～１１：４５ 愛校作業（雨天時は校舎内）

※１０月６日（月）は、振替休業日になります。

２． 愛校作業について

（１）校舎内
窓拭きを中心に行う予定です。

（２）運動場及びその周辺
草刈り（草抜き）、木の剪定等を行う予定です。

※当日の割り振りは参加人数を受けて後日連絡いたします

３． その他

（１）お車の駐車は、ふれあいプラザ駐車場をご利用ください。
（２）マイスリッパ（マイシューズ）をご持参ください。
（３）愛校作業にご参加いただけます方は下の「愛校作業」参加票

にご記入の上９月１６日（火）までに担任へご提出ください。

切 り 取 り

「愛校作業」参加票

学年 児童氏名

ご参加いただける方のお名前

※兄弟姉妹のいるご家庭は，上の学年・お子さんの氏名をお書きください


